Красноярский край
Ермаковский район
Григорьевский сельский Совет депутатов

	Решение
[bookmark: _GoBack]            24.07.2025                                                                                  № 76-210в
	С. Григорьевка

О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 25.08.2022 № 30-112в  «О Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Григорьевского сельсовета на 2022-2030 г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Григорьевского сельсовета,  Григорьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 25.08.2022 № 30-112 в «О Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Григорьевского сельсовета на 2022-2030 г.г.»
следующие изменения:
1.1. В пункте 1.6 статьи 1 исключить ссылку СанПиН 2.1.4.1074-01

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Григорьевского сельского Совета депутатов.

Глава  Григорьевского  сельсовета                                      С.Н. Леоненко
Председатель  Григорьевского
Сельского Совета  депутатов                                               Д.И. Бирюков